ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от / 2  / I  2023г. № 4 2 7

г. Стародуб

Об организации и проведении итогового
сочинения (изложения) в 2023-2024
учебном году на территории
Стародубского муниципального округа

В соответствии с приказом департамента образования и науки
Брянской области от ЮЛ0.2023 года №1522 «Об организации и
проведении итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году на
территории Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Довести приказ департамента образования и науки Брянской

области от 10.10.2023 года №1522 «Об организации и проведении
итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году на территории
Брянской области» до сведения участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования.

1.2. Разместить данную информацию на сайтах общеобразовательных
учреждений.

1.3. Организовать проведение итогового сочинения (изложения) в
установленные сроки в соответствии с порядком проведения итогового
сочинения (изложения).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Отдела образования администрации Стародубского
муниципального округа Агеенко Е.В.

3. Фроловой О.В. довести содержание настоящего приказа до
сведения всех заинтересо]

Приказ подготовлен
ведущим специалистом
Отдела образования
Межуевой Н.В.
Тел. 2-23-74

Начальник Отдела образо А.М.Дашкова